

Årsredovisning

Creative Academy of Hair Sweden AB

559271-0866

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrica Hansson

2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yrkesutbildning med inriktning på frisör, barberare och make-up, bedriver salongsverksamhet med försäljning av frisörprodukter.

Företaget har sitt säte i Tranemo kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	1 715	1 046	938
Resultat efter finansiella poster	301	94	3
Soliditet %	37	13	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 %, det beror på att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	27	73 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		73 688	-73 688
- Årets resultat			179 606
- Belopp vid årets utgång	25 000	73 714	179 606

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 714
Årets resultat	179 606
Summa	253 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	153 320
Summa	253 320

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 714 735	1 046 083
Övriga rörelseintäkter	31 469	118 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 746 204	1 164 888
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-162 486	-197 014
Handelsvaror	-38 764	0
Övriga externa kostnader	-356 574	-254 047
Personalkostnader	-894 939	-620 476
Summa rörelsekostnader	-1 452 763	-1 071 537
Rörelseresultat	293 441	93 351
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 776	310
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-12
Summa finansiella poster	7 776	298
Resultat efter finansiella poster	301 217	93 649
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-75 000	0
Resultat före skatt	226 217	93 649
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 611	-19 961
Årets resultat	179 606	73 688

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	200 381	155 009
<i>Summa varulager m.m.</i>	200 381	155 009
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 935	6 343
Övriga fordringar	90 911	13 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 500	7 501
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	199 346	27 413
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	511 542	587 449
<i>Summa kassa och bank</i>	511 542	587 449
Summa omsättningstillgångar	911 269	769 871
SUMMA TILLGÅNGAR	911 269	769 871

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 714	27
Årets resultat	179 606	73 688
<i>Summa fritt eget kapital</i>	253 320	73 715
Summa eget kapital	278 320	98 715
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	0
Summa obeskattade reserver	75 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	500	2 600
Leverantörsskulder	23 824	80 385
Skatteskulder	2 835	15 029
Övriga skulder	126 990	271 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	403 800	301 700
Summa kortfristiga skulder	557 949	671 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	911 269	769 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		2	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Scander, Ekdals Ekonomi & Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Tranemo 2024-05-15

Ulrica Hansson

Ulrica Hansson

2024-05-15